2
01
1
Ca
ta
lo
go
 E

ELTO-1C
Modulare per esterno fino a 36 kV / Outdoor modular type up to 36 kV
Esempio di ordine
Cavo unipolare, 20 kV, schermo a fili, 1x95 mm2, diametro
superiore isolante di 23,5 mm, schermo a fili di rame:
ELTO-1C-24-C-T3
Example of order
20 kV single core, 1x95 mm2, diameter over insulation
23,5 mm, copper wire screen: ELTO-1C-24-C-T3
Dimensioni raccomandate per i componenti elastici /
Recommended dimensions for elastic components
Selezionare nella tabella sottostante i dispositivi di
messa a terra più adatti /
Select suitable earthing device in the table below
	 Diametro del conduttore in mm2 (*)			   Riferimento kit
	 Conductor size in mm2 (*)			   Kit reference
				    Massima tensione Um
				    Highest Voltage Um
		  12 kV	 17.5 kV		  24 kV	 36 kV
	     25
	     35
ELTO-1C-12-A
ELTO-1C-17-B
ELTO-1C-24-B
	     50		   			   ELTO-1C-36-C
	     70	 ELTO-1C-12-B
	     95
	   120				    ELTO-1C-24-C
	   150
ELTO-1C-12-C
	 ELTO-1C-17-C
	   185
ELTO-1C-36-D
	   240
	   300				    ELTO-1C-24-D
	   400
ELTO-1C-12-D
	 ELTO-1C-17-D
	   500					     ELTO-1C-36-E
	   630				    ELTO-1C-24-E
	   800		  ELTO-1C-17-E
	 1000	 ELTO-1C-12-E 				    ELTO-1C-36-F
	 1300
ELTO-1C-17-F
		  ELTO-1C-24-F
	 1600
(*)	 Approssimativo